АДМИНИСТРАЦИЯ 12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020                                                                                                                           № 05
п. 12 лет Октября

О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 25.11.2014 № 59
В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от 25.11.2014 № 59 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 12 лет Октября сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
1) В наименовании постановления слова «муниципальные должности и» исключить.

2) В пункте 1. постановления слова «муниципальные должности и» исключить.

3) В наименовании Положения, утвержденного указанным постановлением, слова «муниципальные должности и» исключить.

4) В пункте 1. Положения, утвержденного указанным постановлением, слова «муниципальные должности» заменить словами «должность главы сельсовета».

5) В тексте Положения слова «глава Администрации сельсовета» заменить словами «глава сельсовета» (в соответствующем падеже).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                   А.И. Рожков